
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II
Periode 2019/2020 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 01 Reguler
Jenis Kuliah -
Dosen Pengampu DEVVY RUSLI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970
Judul Kas dan Pengendalian Internal Kas
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 90%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kas dan Pengendalian Internal KAS EBOOK
Materi membahs tentang 
pengendalian kas dan 
pencatatannya.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kas dan Pengendalian Kas

Jawaban tugas terlampir di 
kertas folio dan upload 
sebelum batas waktu yang 
telah ditetapkan

32 75

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Materi ini membahas tentang pencatatan Kas dan Rekonsiliasi Kas



Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970
Judul Akuntansi Piutang
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 95%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Piutang EBOOK
Materi membahs tentang 
Akuntansi Piutang 

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Akuntansi Piutang

Jawaban tugas terlampir di 
kertas folio dan upload 
sebelum batas waktu yang 
telah ditetapkan

32 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Materi menjelaskan tentang akuntansi piutang 



Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Persediaan EBOOK
Materi membahs tentang 
Akuntansi Persediaan 

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Akuntansi Persediaan

Jawaban tugas terlampir di 
kertas folio dan upload 
sebelum batas waktu yang 
telah ditetapkan

32 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-03-2020 s/d 22-03-2020
Judul Liabilitas Jangka Panjang
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

Pertemuan ini membahas tentang penerbitan Obligasi dan transaksi yang mengikuti peristiwa penerbitan Obligasi tersebut. 

Akuntansi Persediaan



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Liabilitas Jangka Panjang EBOOK

Berikut ini adalah Slide dari 
Kieso bab 14 tenting Liabilitas 
Jangka Panjang. Untuk Slide Dwi 
Martani terkait materi ini, 
silakan diunduh dari Sikad . 
Jangan lupa membaca buku teks 
Kieso untuk mendapat 
pemahaman terbaik.  Selamat 
Belajar....Semangat

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Mari Berdiskusi 39

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Utang Obligasi

1. Buatlah soal untuk 
penerbitan utang obligasi 
pada tanggal pembayaran 
bunga degna periode 
pembayaran bunga dua 
kali setahun, Jatuh tempo 
4 &nbsp;atau 5 tahun* 
(*silakan pilih sendiri) , 
Obligasi diterbitkan pada 
harga Nominal. Siapkan 
ayat jurnal terkait aktivitas 
diatas sampai pelunasan di 
tanggal jatuh tempo dan 
skedul amortisasi (jawaban 
harus disertai dengan 
hitungan pendukung)2. 
Gunakan soal yang telah 
dibuat di nomor satu (1) 
diatas tapi diterbitkan 
dengan kondisi 
diskon.3.&nbsp;Gunakan 
soal yang telah dibuat di 
nomor satu (1) diatas tapi 
diterbitkan dengan kondisi 
premium

32 75

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5



Waktu 29-03-2020 s/d 29-03-2020
Judul Ekuitas
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ekuitas LINK

Penjelasan video ini tentang 
penerbitan saham dengen nihai 
par dan tanpa nilai par dan 
penjualan kombinasi dengen 
sekuritas lain

LINK

2 Slide Kieso EBOOK Materi Ekuitas dari Kieso EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Diskusi tentang Penerbitan Saham dan 
Penarikan kembali Saham

39

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Ekuitas

Jawablah pertanyaan 
dibawah sesuai dengan 
instruksi soal, pengerjaan 
tugas selama 1 minggu, 
terakhir harus diupload 
hari minggu.&nbsp;

40 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Materi ini membahas tentang Ekuitas: Penerbitan Saham, Penarikan kembali Saham (Treasury Share)



Pertemuan 6

Waktu 30-03-2020 s/d 05-04-2020
Judul Ekuitas dan Sekuritas Dilutif
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Ekuitas EBOOK

Slide ini adalah Slide dari Ibu 
Dwi Martani yang bisa menjadi 
rujukan mahasiswa dalam 
memahami Ekuitas

EBOOK

2 Ekuitas EBOOK

SLide ini sudah terlampir di 
bahan ajar pertemuan 5, materi 
lanjutan yang akan dibahas 
adalah kebijakan ekuitas

EBOOK

3 Sekutitas dilutive EBOOK

Materi ini membahas tenting 
obligasi konvertible, Saham 
Preferen Konvertible, Saham 
Kompensasi, Warrant dan Opsi

EBOOK

4 Penerbitan Saham, Lump Sum, Treasury ShareEBOOK
Materi ini sebagai rujukan untuk 
tugas yang ditanyakan di 
pertemuan ke-5

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi tentang kebijakan dividen 38

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Materi ini lanjutan dari Ekuitas tentang Kebijaka Dividen dan Sekuritas Dilutif



1 Dividen

Tugas ini merupakan tugas 
invid yang harus diupload 
sebelum hari Minggu 
tanggal 5 Apri 2020 jam 
23:59:591. Silakan 
kreasikan soal terkait 
transaksi dividen tunas (3 
tanggal penting) dan 
siapkan jurnalnya.2. 
Silakan kreasikan soal 
terkait transaksi divden 
saham (3 tanggal penting) 
dan siapkan jurnalnya

40 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 06-04-2020 s/d 12-04-2020
Judul Investasi Sekuritas
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Investasi Sekuritas: Bonds EBOOK

Slide ini merupakan alat bantu 
mahasiswa untuk mempelajari 
investasi pada Sekuritas 
Obligasi, baca bab 17 Buku Teks 
Kieso 

EBOOK

Materi ini membahas tentang investasi ke Obligasi serta investasi Ekuitas



2 Investasi Sekuritas: Equity EBOOK

Slide ini merupaka alat bantu 
bagi Mahasiswa untuk 
memahami materi Sekuritas 
pada Saham, tetap baca buku 
Teks Kieso bab 17

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Investasi Sekuritas 40

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Investasi Sekuritas

Tugas ini merupakan tugas 
individu yang harus 
diupload sebelum tanggal 
12 April 2020 jam 
23:59:59. Perhatikan 
kembali file yang diupload 
karena ada beberapa file 
yang tidak bisa ibu baca.

36 85

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-04-2020 s/d 14-04-2020
Judul UTS
Deskripsi Selamat Mengerjakan UTS
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah



No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS

Waktu pengerjaan UTS 
selama 4 jam. Jawaban 
ditulis Tangan, setiap 
lembar kertas jawaban 
dituliskan Nama dan NIM. 
Upload di estudy 
sebelum&nbsp;sampai 
jam 12.00 WIB.Ps: soal no 
1 menggunakan kurs. 
Untuk mencari Nilai jual 
(Nilai wajar) = kurs 
(dipersentasekan) x Nilai 
nominal.Sisal Kurs 110, 
Nilai nominal Rp 1jut, 
Nilai wajar = 110% x Rp 1 
jutaSELAMAT 
BERKERJA....Sukses

37 70,15

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu 20-04-2020 s/d 26-04-2020
Judul Pengakuan Pendapatan



Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengakuan Pendapatan EBOOK

Slide ini merupakan alat bantu 
untuk memperlajari bab 18 di 
Buku Teks Kieso tentant 
Pengakuan Pendapatan.

EBOOK

2 Pengakuan Pendapatan EBOOK

Slide ini merupakan alat bantu 
untuk memperlajari bab 18 di 
Buku Teks Kieso tentant 
Pengakuan Pendapatan.

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pengakuan Pendapatan 38

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pengakuan Pendapatan

Jawablah tugas berikut, 
tulisan tangan, upload 
sebelum tanggal 26 April 
2020 jam 23:59 WIB.

39 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-04-2020 s/d 03-05-2020
Judul Pengakuan Pendapatan Selama Produksi
Deskripsi

Pertemuan ini akan membahas tentang Pengakuan pendapatan

Pertemuan ini akan membahas Pengakuan Pendapatan sebelum penyerahan: Pengakuan selama Produksi



Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengakuan Pendapatan Selama ProduksiEBOOK
Slide ini untuk membantu 
mahasiswa memahami bab 18 
buku Teks Kieso

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
Pengakuan Pendapatan Selama 
Produksi

38

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
Kuis Pengakuan Pendapatan 
Konstruksi

Kuis 60 menit 69,74

Pertemuan 11

Waktu 04-05-2020 s/d 10-05-2020
Judul Pengakuan Pendapatan Selama Produksi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengakuan Pendapatan Selama ProduksiEBOOK
Materi ini membahas tentang 
pengakuan pendapatan 
kontruksi

EBOOK

Pertemuan ini masih membahas tentang Pengakuan Pendapatan selama prodüksiyon



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Pengakuan Pendapatan Konstruksi 36

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pengakuan Pendapatan Konstruksi

Tugas ini adalah tugas 
individu diluais tangan 
dan &nbsp;harus diupload 
sebelum tanggal 10 Mei 
2020

37 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-05-2020 s/d 18-05-2020
Judul AKUNTANSI SEWA
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI SEWA EBOOK
Slide ini membahas tentang 
akuntansi Sewa

EBOOK

2 AKUNTANSI SEWA EBOOK
Slide berikut membahas tentang 
akuntansi leasing: Leasee dan 
Lessor

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Pertemuan ini membahas tentang Leasing



1 Akuntansi Sewa 37

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Akuntansi Sewa

Kerjakan tugas berikat 
di kertas folio kumpulkan 
sebelum tanggal 17 Mei 
2020

38 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-05-2020 s/d 24-05-2020
Judul Akuntansi SEWA
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Materi Tatap Muka Online "Pendapatan Konstruksi"EBOOK
Materi ini tentang pengakuan 
pendapatan konstruksi dengan 
metode persentase penyelesaian

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Akuntansi SEWA: nilai Sisa 33

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Pertemuan ini membahas Akuntansi Sewa terkait nilai sisa



1 Akuntansi Sewa: nilai sisa 

Gunakan soal minggu lalu, 
buat kondisi jika nilai sisa 
(nilai residual) dijamin 
oleh penyewa dan jika nila 
sisa (nilai residual) tidak 
dijamin oleh penyewa.

32 80

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2020 s/d 07-06-2020
Judul AKUNTANSI SEWA
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi SEWA: Sale Type Leasing EBOOK
Pertemuan ini membahas 
Akuntansi Sewa tekait Sales Type 
Leasing

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Sales Type Lease 32

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Pertemuan ini membahas akuntansi Sewa: Masalah khusus Sales-type option



1 Akuntansi Sewa

Kerjakan Tugas berikut di 
kortas folio dan upload 
sebelum batas yang 
ditentukan.

38 75

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2020 s/d 14-06-2020
Judul Review Materi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Sewa EBOOK
Materi Tetap Muka Online 
tentang Akuntansi Leasing 
(akuntansi Sewa)

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Pertemuan ini ditujukan agar mahasiswa bisa mereview semua materi setelah UTS untuk persiapan UAS



Waktu 15-06-2020 s/d 15-06-2020
Judul UAS
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UAS

Jawablah soal terlampir di 
kertas form yang telah 
ditentukan STEI dengan 
tulisan tangan dan 
kumpulkan sebelum waktu 
yang ditentukan

40 82,68

Ujian
No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

MASA UJIAN BERAKHIR JAM 12.00 WIB



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode AKA210/1
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

24-
02-

2020
Sesi
1

02-
03-

2020
Sesi
1

09-
03-

2020
Sesi
1

16-
03-

2020
Sesi
1

23-
03-

2020
Sesi
1

30-
03-

2020
Sesi
1

06-
04-

2020
Sesi
1

13-
04-

2020
Sesi
1

20-
04-

2020
Sesi
1

27-
04-

2020
Sesi
1

04-
05-

2020
Sesi
1

11-
05-

2020
Sesi
1

18-
05-

2020
Sesi
1

01-
06-

2020
Sesi
1

08-
06-

2020
Sesi

1 11150000614 AINUN AYU HASANAH

2 11180000010 DEVIA NOVITA

3 11180000018 RISMA WATI

4 11180000030 ANGGUN SAFITRI

5 11180000038 RIZA FAHLEVI

6 11180000041 INDAH SATRIANI

7 11180000046 TRI MURNI

8 11180000051 INDAH WIDIYANTI

9 11180000060 DWI WAHYUNI

10 11180000066 DIAN DWI HASTUTI

11 11180000075 WIDIYA ADISTI

12 11180000084 DIAN OCTAVIANA

13 11180000087 SITI NURLAELA

14 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA

15 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI

16 11180000093 RACHMI ANNISA

17 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG

18 11180000100 RIZKA ALNADINNA

19 11180000109 HAFIDH LISTANTI

20 11180000110 SYAFHIRA DIAN UTAMI

21 11180000116 PUSPA JUITA

22 11180000125 SRI RAHAYU AZHARI

23 11180000132 AISYAH AMINI

24 11180000157 NADYA SILVIANI PUTRI

25 11180000159 MAUDINNISA

26 11180000179 RETNO SAFITRI

27 11180000180 FIRA LUTFIAH

28 11180000195 YOGA UTAMA

29 11180000209 ARYA GIAN PRASETYO

30 11180000212 EGA RETNO AMBARWATI

31 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA

32 11180000231 TIA RAHMAWATI

33 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA

34 11180000239 DIVA PUTRI WULANDARI

35 11180000248 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO

36 11180000249 PUSPITA PUTRI PRATAMA

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar DEVVY RUSLI
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37 11180000255 DINDA RAHMAYANTI

38 11180000266 KHOIRUL ANAM

39 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA

40 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA210/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : DEVVY RUSLI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11150000614 AINUN AYU HASANAH 93.75 95 54 30 63.08 2.50 C+

2 11180000010 DEVIA NOVITA 100 89 89 73 85.30 4 A

3 11180000018 RISMA WATI 100 95 82 63 82 4 A

4 11180000030 ANGGUN SAFITRI 100 95 76 61 79.60 3.75 A-

5 11180000038 RIZA FAHLEVI 100 56 77 70 70.90 3 B

6 11180000041 INDAH SATRIANI 100 82 76 76 80.20 4 A

7 11180000046 TRI MURNI 100 95 81 61 81.10 4 A

8 11180000051 INDAH WIDIYANTI 100 95 83 69 84.10 4 A

9 11180000060 DWI WAHYUNI 100 95 88 71 86.20 4 A

10 11180000066 DIAN DWI HASTUTI 100 95 88 67 85 4 A

11 11180000075 WIDIYA ADISTI 100 95 96 30 76.30 3.50 B+

12 11180000084 DIAN OCTAVIANA 100 95 84 70 84.70 4 A

13 11180000087 SITI NURLAELA 93.75 95 60 68 76.28 3.50 B+

14 11180000090 FACHRIAN JAYA DINATA 100 95 78 70 82.90 4 A

15 11180000091 HARIS MUAMAR KHADAFI 100 78 73 66 75.10 3.50 B+

16 11180000093 RACHMI ANNISA 100 78 71 70 75.70 3.50 B+

17 11180000098 LAURA ASIDO ROHANI MANURUNG 100 89 98 83 91 4 A

18 11180000100 RIZKA ALNADINNA 100 67 72 69 72.40 3 B

19 11180000109 HAFIDH LISTANTI 100 95 82 77 86.20 4 A

20 11180000110 SYAFHIRA DIAN UTAMI 93.75 95 84 68 83.48 4 A

21 11180000116 PUSPA JUITA 100 95 88 80 88.90 4 A

22 11180000125 SRI RAHAYU AZHARI 100 95 93 71 87.70 4 A

23 11180000132 AISYAH AMINI 100 95 100 77 91.60 4 A

24 11180000157 NADYA SILVIANI PUTRI 100 78 77 40 68.50 3 B

25 11180000159 MAUDINNISA 93.75 78 61 66 70.88 3 B

26 11180000179 RETNO SAFITRI 100 95 87 70 85.60 4 A

27 11180000180 FIRA LUTFIAH 100 95 87 75 87.10 4 A

28 11180000195 YOGA UTAMA 100 95 83 75 85.90 4 A

29 11180000209 ARYA GIAN PRASETYO 100 95 84 75 86.20 4 A

30 11180000212 EGA RETNO AMBARWATI 93.75 95 88 76 87.08 4 A

31 11180000219 ANGELA MERICI SELINA TUTO TAHILIA 100 95 98 78 91.30 4 A

32 11180000231 TIA RAHMAWATI 100 95 98 85 93.40 4 A

33 11180000232 HAVIDS TRENDY KESATRIA 100 89 93 85 90.10 4 A

34 11180000239 DIVA PUTRI WULANDARI 93.75 55 69 75 69.08 3 B

35 11180000248 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 93.75 67 70 78 73.88 3 B

36 11180000249 PUSPITA PUTRI PRATAMA 93.75 67 69 79 73.88 3 B

37 11180000255 DINDA RAHMAYANTI 100 95 98 80 91.90 4 A

38 11180000266 KHOIRUL ANAM 100 95 78 70 82.90 4 A



39 11180000324 DINI WULANDARI KENCANA 100 95 96 79 91 4 A

40 11180000332 SHINTYA RAHMADHANI 100 95 98 80 91.90 4 A

Total 3950 3538 3307 2806 3290.30 0

Rata-rata 98.75 88.45 82.68 70.15 82.26 0

Batas Akhir Entri Nilai


